

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 12/12/2022 15:25

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 254532866
COTAÇÃO Nº 32060 - LABORATÓRIO HEMU NOV/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Talyson Felipe - 62 98230-6484
Inserção da Cotação:	17/11/2022 12:32:43
Vencimento:	23/11/2022 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	ADVAGEN BIOTECH LTDA	R\$ 500,0000	4 dias após	28/11/2022	30 ddl	CIF	SEGUIE ANEXO DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA, CASO TENHA INTERESSE EM

	CNPJ: 22.565.307/0001-72 ITU - SP Debora Mares (19) 9980-43234 debora.mares@advagen.com.br Mais informações		confirmação				NEGOCIAR ALGUMA CONDICAO NA COTACAO, ENTRE EM CONTATO : WHATSAAP: DEBORA MARES (19) 998043234 EMAIL: debora.mares@advagen.com.br SKYPE: debora.mares
2	BF DE ANDRADE HOSPITALAR CNPJ: 36.979.350/0001-99 GOIÁS - GO Thaynara Lima vendas2@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	26/11/2022	30/42/54 ddl	CIF	
3	BIOSAVE-DIAGNOSTICA LTDA CNPJ: 10.919.350/0001-00 BELO HORIZONTE - MG JONATHAN CUNHA (31) 3273-1972 comercial@biosave.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	15 dias após confirmação	26/11/2022	28 ddl	FOB	
4	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Webservice Cbs (11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	8 dias após confirmação	26/11/2022	Pagto Antecipado	CIF	Referente ao COVID 19 situação que se instalou no Brasil, estamos optando por manter a proposta por 1 dia útil de validade sujeito a análise após isso por questões de segurança tanto para a CBS como para os nossos clientes sobre falta de materiais que pode vir a ocorrer.FATURAMENTO MINIMO POR REGIAO.CENTRO OESTE \$ 1.200 EXCETO DF \$ 600,00NORDESTE \$ 1.200NORTE \$ 1.200SUDESTE \$ 500,00 EXCETO SP \$ 300,00SUL \$ 500,00
5	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0009-04 BRASÍLIA - DF Wellisson Silva wellisson.silva@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	26/11/2022	a vista	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento esta atrelado a validade da documentacao tecnica. (alvara sanitario e Certidao de responsabilidade tecnica)
6	Científica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	26/11/2022	30 ddl	CIF	
7	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	26/11/2022	30 ddl	CIF	VINICIUS MONTENEGRO e 13;62 98162 2458/62 99326 6688 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00.
8	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	26/11/2022	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
9	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME CNPJ: 21.940.080/0001-35	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	26/11/2022	28 ddl	FOB	Condicao de Pagamento: Sujeito a analise de credito. Pagamento: Via Boleto Bancario, Qualquer duvida, estamos a sua disposicao.

	OSASCO - SP Sandra Cristiane Festa 11 4575-2551 vendas@higilifesp.com.br Mais informações						Atenciosamente, Viviane Fixo 11 4376-8055 Whats: 11 94510-5534 Skype: vendas02@higilifesp.com.br
10	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/12/2022	30 ddl	CIF	
11	Deskarplás Indústria e Comércio Ltda - Epp CNPJ: 00.424.413/0001-01 MOGI DAS CRUZES - SP Deskarplas Desk (11) 4792-4242 vendas2@deskarplas.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	26/11/2022	30 ddl	CIF	
12	Difarmig Ltda CNPJ: 19.961.036/0001-60 BELO HORIZONTE - MG Web Service Difarmig (31) 3055-0700 bionexo@difarmig.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	27/11/2022	30 ddl	CIF	CONTATO DO VENDEDOR: CALL CENTER E MAIL: ATENDIMENTO@DIFARMIG.COM.BR WHATASAPP: (31)98301 0234 SKYPE: ATENDIMENTO.DIFARMIG PRIMEIRA COMPRA A VISTA, POSTERIORES A PRAZO MEDIANTE CONSULTA FINANCEIRA CASO NÃO SEJA CLIENTE, PARA COMPRAS É NECESSARIO REALIZAR O CADASTRO.
13	Eco Diagnostica Ltda - Epp CNPJ: 14.633.154/0002-06 CORINTO - MG Vinicius Silva (31) 3653-2025 glaucio.silva@ecodiagnostica.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	26/11/2022	30 ddl	CIF	
14	Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda CNPJ: 27.089.709/0001-61 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR Caique Gomes (41) 38880888 licitacao@firstlab.ind.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	26/11/2022	30 ddl	CIF	
15	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	4 dias após confirmação	26/11/2022	30 ddl	CIF	
16	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	26/11/2022	30 ddl	CIF	
17	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	26/11/2022	30 ddl	CIF	

	CNPJ: 26.736.747/0001-04 GOIÂNIA - GO Vitória Moreira Santos Sena (62) 30882080 licitacao@hosptech-go.com.br Mais informações						
18	In Vitro Diagnostica S/A CNPJ: 42.837.716/0001-98 ITABIRA - MG Ingrid Figueiredo (31) 3654-6366 ingrid.papa@invitro.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	4 dias após confirmação	26/11/2022	30 ddl	FOB	FRETE: R\$80,00
19	Indústria e Comércio de Produtos Científicos Perfecta Ltda - Epp CNPJ: 09.244.998/0001-44 SÃO PAULO - SP Tauane Stoduto (11) 2965-6722 vendas@perfectalab.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	26/11/2022	30 ddl	FOB	
20	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me CNPJ: 38.426.460/0001-59 GOIÂNIA - GO Celso Ferreira Lima Lima (62) 8272-2953 kairoscompras01@gmail.com Mais informações	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	26/11/2022	30 ddl	CIF	CONTATO LETICIA CRISTINA (62) 3100-8243 / 9-8272-2953
21	Labbran Comercio De Produtos De Laboratorio Ltda Me CNPJ: 02.306.789/0001-39 SÃO PAULO - SP Jose Lucena vendas3@lab-bran.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	26/11/2022	30 ddl	CIF	
22	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda CNPJ: 04.886.103/0001-51 MARINGÁ - PR JESSICA MAYUMI ABIKO CHAMSEDDINE vendas11@labinga.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	15 dias após confirmação	30/11/2022	30 ddl	CIF	PEDIDOS ACIMA DE 2.500,00 O FRETE E CIF. PRAZO DE PAGAMENTO NEGOCIÁVEL. PAGAMENTO A PRAZO MEDIANTE APROVAÇÃO DO FINANCEIRO. VERIFICAR DISPONIBILIDADE DE GRANDES QUANTIDADES EM ESTOQUE. QUALQUER DÚVIDA ENTRAR EM CONTATO PELO EMAIL vendas11@labinga.com.br. JESSICA CHAMSEDDINE. O VALOR DO FRETE VAI DEPENDER DA QUANTIDADE E PESO DOS PRODUTOS.
23	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	26/11/2022	30 ddl	CIF	Após confirmação: o pedido estará sujeito a Análise de Crédito; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. WhatsApp corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import. [Vendedor: Ivonete Santos Lopes Santos Lopes - E-mail: ivonete.lopes@bunzlsaude.com.br]
24	Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda CNPJ: 76.619.113/0001-31 PINHAIS - PR Comercial Laborclin 0414136619055 comercial@laborclin.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	7 dias após confirmação	28/11/2022	30 ddl	FOB	

25	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda CNPJ: 02.419.460/0001-84 SÃO PAULO - SP Ricardo vendas (11) 29415400 ricardo@labtech.com.br Mais informações	R\$ 4.000,0000	10 dias após confirmação	26/11/2022	30 ddl	CIF	
26	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	28/11/2022	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS.
27	Milliexpress Industria, Comercio & Representações Ltda CNPJ: 08.623.794/0001-51 SÃO PAULO - SP MilliExpress . atendimento@milliexpress.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	20 dias após confirmação	26/11/2022	30 ddl	CIF	
28	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 11.409.175/0001-73 DIADEMA - SP Usuario Ws Promedix (11) 98163-2390 juliana@medix.ind.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	7 dias após confirmação	28/11/2022	30 ddl	CIF	SUJEITO ANALISE DE CRÉDITO
29	Renylab Quimica e Farmaceutica Ltda CNPJ: 00.562.583/0001-44 BARBACENA - MG RENYLAB QUÍMICA E FARMACÊUTICA LTDA 3233314489 licitacao@renylab.ind.br Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	26/11/2022	30 ddl	CIF	Beatriz 32 99991-1772
30	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	03/12/2022	30 ddl	CIF	-
31	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda CNPJ: 06.106.005/0001-80 SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000 - Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	26/11/2022	28 ddl	CIF	-
32	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 500,0000	10 dias após	26/11/2022	30 ddl	CIF	

Preço Unitário:	Quantidade:	31/08/2022	Fornecedor:	Marca:	Preço Unitário:	Quantidade:			FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO			
0,0300	5000.0		Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda				R\$ 0,0290	R\$ 319,0000	1	ADESIVO POS COLETA ROLO STOPPER BEGE SLIM C/ 500 - STOPPER	CAIXA	-
			Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	CURATIVO EST. CURE AID COR PELE CX C/500 UNDS - LABOR CARE - LABOR CARE			R\$ 0,0300	R\$ 330,0000	500	BANDAGEM POS COLETA BEGE EM ROLO C/500UN - DESKARPLAS	CAIXA	-
			CM Hospitalar S.A.				R\$ 0,0367	R\$ 403,7000	500	CURATIVO REDONDO CX 500 UNID, CREMER	CX	-
			DMI Material Medico Hospitalar Ltda				R\$ 0,0390	R\$ 429,0000	500	BANDAGEM REDONDA BLOOD STOP BEGE COM 500, BLOOD STOP	CX	-
			HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA				R\$ 0,0400	R\$ 440,0000	11000	CURATIVO ADULTO - LABOR IMPORT OU CRAL	CAIXA	-
			Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me				R\$ 0,0420	R\$ 462,0000	1	CURATIVO ADULTO EM ROLO C/500 - COPERTINA	CAIXA	-
			Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp				R\$ 0,0430	R\$ 473,0000	500	CURATIVO POS COLETA TRANSPARENTE ROLO CX C/ 500 - FIRST - FIRST	CAIXA	-
			Científica Médica Hospitalar Ltda				R\$ 0,0432	R\$ 475,2000	500	CURATIVO EST. CURE AID COR PELE CX C/500 UNDS - LABOR CARE - LABOR CARE	500	-
			Difarmig Ltda				R\$ 0,0439	R\$ 482,9000	1	CREMER	-	CURATIVO REDONDO C/ 500 - CREMER CREMER OS CURATIVOS REDONDOS CREMER S
			Labbran Comercio De Produtos De Laboratorio Ltda Me				R\$ 0,0460	R\$ 506,0000	500	Curativo Pos Coleta Adulto Adesivo Hipoalergico Rolo - FirstLab	Caixa	-
			H M Borges				R\$ 0,0480	R\$ 528,0000	500	bandegem adulto esteril c/500, copertina	cx	-
			Milliexpress Industria, Comercio & Representações Ltda				R\$ 0,1200	R\$ 1.320,0000	500	Curativo Pos-Coleta Infantil Individual. Esteril. - Firstlab	Caixa	-

UROCULTURA 50-80ML - VOLUME 50 A 80 ML Código: 4455		Embalagem					
Quantidade: 2000 Unidade	Firstlab Industria Importacao E				001923 - FL1- 0080VE - COLETOR EST. RAD.		
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda	R\$ 0,2700	R\$ 540,0000	100	IONIZANT T. VERMELHA, INDIVIDUAL, SEM PA, 80 ML - FIRSTLAB - FIRSTLAB	CAIXA	-
Justificativa							
;FIRST: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / CM HOSPITALAR, STOCK MED E CBS : NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA / LABINGA E LABTECH: NÃO RESPONDERAM E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO							
Informações de Última Compra							
27/10/2022							
	Firstlab Industria Importacao E				FIRSTLAB INDUSTRIA PROD P/ LAB	Unidade	Validade: 03/05/2025 - COLETOR URINA 50ML EST TAMPA VERMELHA PCT/100 FIRSTLAB
Fornecedor:	Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda						
	001923 - FL1-0080VE - COLETOR EST. RAD. IONIZANT T. VERMELHA, INDIVIDUAL, SEM PA, 80 ML - FIRSTLAB - FIRSTLAB						
Marca:							
Preço Unitário: 0,2700							
Quantidade: 1000.0							
31/08/2022							
	Firstlab Industria Importacao E						
Fornecedor:	Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda						
	001923 - FL1-0080VE - COLETOR EST. RAD. IONIZANT T. VERMELHA, INDIVIDUAL, SEM PA, 80 ML - FIRSTLAB - FIRSTLAB						
Marca:							
Preço Unitário: 0,2700							
Quantidade: 1500.0							
24/08/2022							
	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp						
Fornecedor:	COLETOR URINA 50ML ESTERIL CLT50ESM, CRAL						
Marca:							
Preço Unitário: 0,2823							
	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 0,3800	R\$ 760,0000	100	COLETOR 50ML ESTERIL C/100UN - CRALPLAST	PACOTE	-
	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,3645	R\$ 729,0000	100	COLETOR 50 ML TRANSP ESTERIL SEM PA T. VERM. C/ 100 - FIRSTLAB	EMBALAGEM	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,3671	R\$ 734,2000	100	COLETOR UNIVERSAL 80ML ESTERIL S/PA INDIV. CRALPLAST (100)	-	-
	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,3800	R\$ 760,0000	100	COLETOR 50 ML ESTERIL PC C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSLAB	PACOTE	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 14:04
	H M Borges	R\$ 0,3900	R\$ 780,0000	1	COLETOR URINA 50ML ESTERIL CLT50ESM, CRAL	UN	-
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,4000	R\$ 800,0000	2000	COLETOR ESTERIL 50 ML S/PA - CRAL	UND	-
	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 0,4049	R\$ 809,8000	1	COLETOR ESTERIL 80ML SEM PA TAMPA VERMELHA DE	PACOTE	-

Quantidade: 1500.0	Difarmig Ltda	R\$ 0,4582	R\$ 916,4000	1	ROSCA - CRAL - CRAL 3B INDUSTRIA -		POTE COLETA UNIVERSAL 80ML (URINA/FEZES) VERMELHA 3B INDUSTRIA -
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,5206	R\$ 1.041,2000	500	POTE COLETOR 80ML ESTERIL S/PA C/500 - _	CX	- Pote Coletor 80ml - Pacote com 500 unidades - NCM: 39269040 - Coletor universal destinado a coleta de material para analises clinicas. - Capacidade de 80 ml. - Graduacao de 10 ml. - Tampa protetora tipo rosca. - Translucido. - Descartavel. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
	Labbran Comercio De Produtos De Laboratorio Ltda Me	R\$ 0,5500	R\$ 1.100,0000	100	Coletor Esteril Radiacao Ionizante Tampa Vermelha, Individual, Sem Pa 80ml - FIRSTLAB	Pacote	-
	Deskarplás Indústria e Comércio Ltda - Epp	R\$ 0,6987	R\$ 1.397,4000	800	COLETOR URINA 80ML TRANSLUCIDO TAMPA VERMELHA INDIVIDUAL ESTERIL - DESKARPLAS - DESKARPLAS	CAIXA	-

3

COLETOR DE URINA INFANTIL (MASCULINO) ESTERIL 100ML - EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ADESIVO DUPLA FACE, ANTIALERGICO, COM ORIFICIO, COM GRADUAÇÃO ATÉ 100ML, ESTÉRIL (PARA UROCULTURA). REG.MS. Código: 15726	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2000 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;LABOR IMPORT: NÃO RESPONDEI E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO Informações de Última Compra 27/10/2022 Fornecedor: PM DOS REIS LTDA COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 130CM - BIOBASE	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,3297	R\$ 659,4000	100	COLETOR INFANTIL UNISSEX EST C/100 (SW) - _	CX	- Coletor de Urina Esteril - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369460025 - NCM: 39269030 - Uso pediatrico. - Recipiente de 18 cm x 7 cm, graduado, com capacidade para ate 100 ml. - Fita dupla face, hipoalergenica, para fixacao segura e sem lesoes na pele. - Bordas com selagem de alta resistencia, que asseguram a integridade do recipiente, evitando vazamentos. - Esterilizado por Oxido de Etileno. - Modelo: unissex. - Apresentacao: pacote com 100 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
Marcas: URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 130CM - BIOBASE	Cirúrgica Fernandes - Comércio de	R\$ 0,4000	R\$ 800,0000	1000	foyomed	PT	-	Confirmado Rosana De Oliveira

Preço Unitário:	Quantidade:	28/09/2022	Fornecedor:	Marca:	Preço Unitário:	Quantidade:	23/09/2022	Fornecedor:	Marca:	Preço Unitário:	Quantidade:
0,7800	1000.0		H M Borges	COLETOR DE URINA INFANTIL ESTERIL MASCULINO 100ML , CRAL	0,7900	1000.0		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	COLETOR URINA INF.MASCULINO 100ML EST.FOYOMED 10UNID.(EMB.INDIV.), FOYOMED	0,5600	1000.0
								Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda			
								Sensorial Saude Distribuidora Ltda			
								H M Borges			
								CBS Medico Cientifica S/A			
								HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA			
								BF DE ANDRADE HOSPITALAR			

Moura
01/12/2022
14:04

4

CUBETAS PARA COAGULOMETRO COM LIMALHA CX/100 UNIDADES - CAIXA Código: 38101	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,8187	R\$ 1,6374	100	CUBETA COAGUL. TIPO II (REDUZIDA) C/ MIXERS C/ 100 - CLOTIMER - CLOTIMER	EMBALAGEM		-

Marca: PARA SAUDE LTDA TESTE ORAL DE TOLERANCIA A GLICOSE GLUC UP 75 300ML - RENYLAB Preço Unitário: 5,0100 Quantidade: 30.0 21/07/2022 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: GLUC-O-TEST LIMAO 50 GR FRASCO 300 ML - RENYLAB - RENYLAB Preço Unitário: 5,2000 Quantidade: 30.0	Ranulfo Eireli - Epp				NEW PROV - NEW PROV			
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 5,2200	R\$ 261,0000	1	GLUC UP 75GR S LIMAO - FRASCO 300ML- NEW		GLUC UP 75GR S LIMAO FRASCO 300ML- NEW NEW - PROV	
	BIOSAVE-DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 5,3200	R\$ 266,0000	1	Gluc Up 75g Limao frasco c/ 300mL - NEW PROV - NEW PROV	FRASCO		
	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 5,6100	R\$ 280,5000	1	GLUC UP 75 GR LARANJA FRASCO - NEWPROV	EMBALAGEM		
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 5,9000	R\$ 295,0000	50	TESTE ORAL DE TOLERANCIA A GLICOSE GLUC UP 75 300ML - RENYLAB	FRASCO		
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 6,6600	R\$ 333,0000	1	GLUC UP 75G LARANJA FRASCO 300ML (NP) -	FR		- Gluc-up Liquido - Teste de Tolerancia a Glicose - ANVISA: 10287910001 - NCM: 38221990 - Teste de tolerancia a Glicose, ou curva glicemica. Pratico e agradável. - Solucao padronizada de glicose ultrapura adicionada de flavorizantes, acidulantes e corantes, destinada a realizacao do teste oral de tolerancia a glicose. - Frasco com 300ml (75gr). - Sabores: Laranja ou Limao. - Apresentacao: unitario. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 6,8800	R\$ 344,0000	1	Glutol Limao- 75g-Fr 300ml - LABORCLIN	Frasco		
	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 7,0000	R\$ 350,0000	300	GLUTOL LIMAO 75G 300ML - LABORCLIN	FRASCO		

6

EQUIPO GRAVIT P/SANGUE E HEMODERIVADOS Código: 38114	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 240 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,0193	R\$ 4,6320	150	EQUIPO TRANSF.SANGUE C.DUP/SLIP/1,5M C/150 0401G, EMBRAMED	CX C/150 0401G LS	-	-

Justificativa		Labor Import	R\$ 3,4312	R\$ 823,4880	100	EQUIPO TRANSF	CX	Garantimos	-
;CM HOSPITALAR: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA / LABOR IMPORT: NÃO RESPONDE E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO / TREMED: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA		Comercial Imp Exp Ltda				SANGUE CAM2 C/100 LAMEDID - _		produtos com vencimento acima de 45 dias.	
Informações de Última Compra		Tremed							
27/10/2022		Materials E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 5,0000	R\$ 1.200,0000	1	Equipo Para Transfusao de Sangue LAMEDID, LABOR IMPORT	UNIDADE		-
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 5,0400	R\$ 1.209,6000	1	EQUIPO TRANSFUSAO SANGUE FILTRO DISTAL L.L GC, EMBRAMED	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 14:04
Marca: EQUIPO TRANSFUSAO DE SANGUE CAMARA DUPLA COM FILTRO LUER LOCK - LAMEDID - LAMEDID									
Preço Unitário: 3,7400									
Quantidade: 100.0									
03/10/2022									
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda									
Marca: EQUIPO TRANSFUSAO SANGUE FILTRO DISTAL L.L GC, EMBRAMED									
Preço Unitário: 4,4600									
Quantidade: 200.0									
31/08/2022									
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda									
Marca: EQUIPO TRANSFUSAO SANGUE FILTRO DISTAL L.L GC, EMBRAMED									
Preço Unitário: 4,4600									
Quantidade: 300.0									

7	Garrote Descartavel Para Flebotomia - Caixa	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Garrote Descartavel Para Flebotomia - Caixa Código: 38137								
	Quantidade: 1 Caixa								
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 4,5000	R\$ 4,5000	1	TORNIQUETE ADULTO ELASTICO UND (REF. FL5-100) - FIRSTLAB	-	TORNIQUETE ADULTO ELASTICO UND (REF. FL5-100) - FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-
	Justificativa								
	;SENSORIAL: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / MED CENTER: NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO / LABINGA:	Med Center Comercial Ltda	R\$ 4,8510	R\$ 4,8510	1	PREMIUM - GARROTE C/TRAVA AZUL - CX COM 1UN	-	GARROTE C/TRAVA AZUL CX COM 1UN	-
		Labingá	R\$ 22,8700	R\$ 22,8700	1	GARROTE	EMBALAGEM		-

NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO

Informações de Última Compra

07/10/2021

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: GARROTE DESC EM TIRAS 46 CM CX C/ 25 - GLOBAL - GLOBAL
Preço Unitário: 16,0000
Quantidade: 3.0

24/06/2021

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: GARROTE DESC EM TIRAS 46 CM CX C/ 25 - GLOBAL - GLOBAL
Preço Unitário: 22,0000
Quantidade: 2.0

26/05/2021

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: GARROTE DESC EM TIRAS 46 CM CX C/ 25 - GLOBAL - GLOBAL
Preço Unitário: 22,0000
Quantidade: 3.0

Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda

Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

R\$ 25,0000 R\$ 25,0000 1

Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me

R\$ 26,2600 R\$ 26,2600 1

D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME

R\$ 41,0000 R\$ 41,0000 1

FLEBOTOMIA EM FITA 36 CM (ROLO) C/ 25 - VACUPLAST

GARROTE DESC EM TIRAS 46 CM CX C/ 25 - GLOBAL - GLOBAL

CAIXA

GARROTE LATEX FREE EM ROLO 36CM C/25 TIRAS - VACUPLAST

CAIXA

GARROTE DESCARTAVEL PARA FLEBOTOMIA 25 TIRAS COM CX 25 - CRALPLAST - CRALPLAST

MARCA: VACUPLAST NOTIFICACAO ANVISA: 10379860129 CAIXA VEM COM 25 TIRAS

Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 14:04

8

KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML -> KIT PARA COLORACAO HEMATOLOGICA RAPIDA PANOTICO COM SOLUCOES 1, 2, 3. - UNIDADE
 Código: 4470

Quantidade: 5 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;LABORCLIN E BIOSAVE: NÃO ATENDEM A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB / RENYLAB / NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO

Informações de Última Compra

27/10/2022

Fornecedor: HOSPTech SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca: CORANTE

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda	R\$ 30,2950	R\$ 151,4750	1	Conjunto Coloracao Panotico Rapido 3x500ml - Laborclin - Laborclin	caixa		-
Renylab Quimica e Farmaceutica Ltda	R\$ 32,2000	R\$ 161,0000	1	Kit Corante Rapido - 3x500 mL - RENYLAB	1		-
BIOSAVE-DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 37,9000	R\$ 189,5000	1	Kit Instant Prov frascos c/ 500mL - NEW PROV - NEW PROV	CAIXA		-
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 39,0000	R\$ 195,0000	1	INSTANT PROV (CORANTE RAPIDO) 3X500 ML - NEWPROV	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 14:04
Sensorial Saude	R\$ 39,6000	R\$ 198,0000	1	INSTANT PROV	-	INSTANT PROV	-

HEMATOLOGICO - RENYLAB	Distribuidora Ltda					CORANTE RAPIDO 3X500ML-NEW	CORANTE RAPIDO 3X500ML-NEW NEW PROV	
Preço Unitário: 40,0000								
Quantidade: 7.0	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 40,0000	R\$ 200,0000	5		CORANTE HEMATOLOGICO CAIXA - RENYLAB		-
28/09/2022								
Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 43,6200	R\$ 218,1000	1		CONJUNTO INSTANT PROV 3 X 500 ML - NEWPROV - NEWPROV	caixa	-
Marca: CORANTE HEMATOLOGICO - RENYLAB								
Preço Unitário: 40,0000								
Quantidade: 5.0	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 45,0000	R\$ 225,0000	1		CORANTE RAPIDO PANOTICO 3X500 ML - LABORCLIN - LABORCLIN	CAIXA	-
21/07/2022								
Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA								
Marca: CORANTE HEMATOLOGICO - RENYLAB								
Preço Unitário: 40,0000								
Quantidade: 10.0	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 47,6000	R\$ 238,0000	1		CORANTE RAPIDO INSTANT PROV (NP) - _	KT	- Instant Prov - Corante Rapido de Hematologia - Marca: NEWPROV - ANVISA: 10287910003 - NCM: 38221990 - Kit de Corante Rapido Hematologia. - Corante panotico para a coloracao diferencial dos elementos figurados do sangue. - Apresentacao:- 1 frasco com 500ml de Instant Prov I- 1 frasco com 500ml de Instant Prov II- 1 frasco com 500ml de Instant Prov III Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 50,0000	R\$ 250,0000	1		INSTANT PROV 3X500ML, NEWPROV	CX 3X500ML	-
	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 51,8000	R\$ 259,0000	1		Coloracao Panotico Rapido- Conj. 3x500ml - Laborclin	Kit	-

9

KIT TESTE DE SIFILIS VDRL - CAIXA C/ 250 TESTES Código: 38402		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 6 Unidade		Renylab Quimica e Farmaceutica Ltda	R\$ 27,6000	R\$ 165,6000	1	IMUNOTEST SIFILIS VDRL 250 DETERMINACOES - RENYLAB - INDUSTRIA RENYLAB	CAIXA		-
Marcas Preferidas: COTAR O PREÇO DA CAIXA C/ 250 TESTES		Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda	R\$ 32,3478	R\$ 194,0868	1	ANTIGENO RPR BRAS -P/ VDRL-2X2,5mL- KIT 250 Testes COM CONTROLES - LABORCLIN - LABORCLIN	CAIXA		-
Justificativa		Labingá	R\$ 34,3600	R\$ 206,1600	1	VDRL 250 TESTES 5 ML C/	EMBALAGEM		-
;RENYLAB, LABINGA E LABTECH: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO / LABORCLIN: NÃO									

ATENDE A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB /

Informações de Última Compra

21/07/2022

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN
Preço Unitário: 46,0000
Quantidade: 10.0

05/07/2022

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN
Preço Unitário: 40,0000
Quantidade: 6.0

08/06/2022

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN
Preço Unitário: 40,0000
Quantidade: 5.0

Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda

Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda

Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

ADVAGEN BIOTECH LTDA

HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA

CONTROLES - WAMA

R\$ 35,0000 R\$ 210,0000

R\$ 46,0000 R\$ 276,0000

R\$ 48,0000 R\$ 288,0000

R\$ 55,6800 R\$ 334,0800

250

1

25

6

VDRL 250TESTES - WIENER KIT

VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN FRASCO

TESTE RAPIDO DE SIFILIS EM CASSETE - QUALITATIVO - ACRO - ACRO CAIXA

V.D.R.L - WIENER CAIXA

Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 14:04

10

LAMINULA DE VIDRO COM 22 X 22 MM. CAIXA C/ 100UN - UNIDADE
 Código: 38162

Quantidade: 1 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;FIRSTLAB : NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FIANCEIRA

Informações de Última Compra

25/08/2022

Fornecedor: Diaggioas Diagnosticos Cientificos Ltda - ME
Marca: LAMINULA P/ MICROSCOPIA 22X22 - FIRSTLAB
Preço 7,0000

Fornecedor Preço Unitário Valor Total Quantidade por Embalagem Fabricante Embalagem Comentário Situação

Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda R\$ 3,8000 R\$ 3,8000 1 001906 - FL6-22 - LAMINULA 22 X 22 MM. (10 cxs c/ 100 und) 1.000 UN/CX - FIRSTLAB - IMPORTADO CAIXA un. de venda: 1.000 un/cx (10 cx com 100 laminulas)

Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp R\$ 4,1000 R\$ 4,1000 10 LAMINULA 22X22 MM CX COM 100 UNIDADES - FIRST CAIXA

Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me R\$ 4,6700 R\$ 4,6700 1 LAMINULA 22X22 C/100 - PRECISION CAIXA

Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 14:04

Unitário:	
Quantidade: 1.0	
21/07/2022	
Fornecedor:	Procifar Distribuidora Ltda
Marca:	CRAL
Preço Unitário:	43,0000
Quantidade: 1.0	
10/02/2022	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	LAMINULA 22X22 MM CX COM 100 UNIDADES - FIRST
Preço Unitário:	4,1000
Quantidade: 2.0	

OLEO PARA MICROSCOPIA DE IMERSAO 100ML - FRASCO Código: 38408	
Quantidade: 1 Frasco	
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;RENYLAB: NÃO RESPONDEI E-MAL DE HOMOLOGAÇÃO / LABORCLIN E BIOSAVE: NÃO ATENDE A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB /	
Informações de Última Compra	
10/02/2022	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	OLEO DE IMERSAO 100 ML RENYLAB - RENYLAB - RENYLAB
Preço Unitário:	17,0000
Quantidade: 1.0	
07/10/2020	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	OLEO DE IMERSAO 100 ML RENYLAB - RENYLAB - RENYLAB
Preço Unitário:	17,0000
Quantidade: 1.0	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Renylab Quimica e Farmaceutica Ltda	R\$ 12,0000	R\$ 12,0000	1	OLEO DE IMERSAO 100ML - RENYLAB - INDUSTRIA RENYLAB	FRASCO 100mL		-
Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda	R\$ 14,5482	R\$ 14,5482	1	Oleo de Imersao para Microscopia (IR 1,505) fr. 100ml - Laborclin - Laborclin	frasco		-
BIOSAVE-DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 15,6500	R\$ 15,6500	1	OLEO DE IMERSAO FR 100 ML - NEW PROV - NEW PROV	FR		-
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 16,0000	R\$ 16,0000	1	OLEO IMERSAO 100ML - NEWPROV	FRASCO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 14:04
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 18,0000	R\$ 18,0000	1	OLEO DE IMERSAO C/ 100 ML - NEWPROV	frasco		-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 18,4000	R\$ 18,4000	1	OLEO DE IMERSAO - NEW PROV	FRASCO		-
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 18,7400	R\$ 18,7400	1	OLEO DE IMERSAO 100ML - LABORCLIN	FRASCO		-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 19,0000	R\$ 19,0000	1	OLEO DE IMERSAO 100 ML RENYLAB - RENYLAB - RENYLAB	FRASCO		-
D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 22,3600	R\$ 22,3600	1	Oleo De Imersao-Microscopia-Fr 100ml - Laborclin	Frasco		-

PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA O A 200UL -> PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADES. Código: 4532	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Pacote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,0155	R\$ 0,3100	1000	PONTEIRA TIPO GILSON 0-200UL AMARELA CRALPLAST (1000)	PT	-	-
Justificativa	Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda	R\$ 8,9000	R\$ 178,0000	1	002331 - FL7-200Y - PONTEIRA SEM FILTRO 1-200UL EPPENDORF.AMARELA. 1000UN/PCT - FIRSTLAB - FIRSTLAB	PACOTE		-
;CBS E STOCK MED: NÃO ATENDEM A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA / FIRSTLAB: NÃO FATURA POR PENDENCIA FINANCEIRA / INDUSTRIA E COMERCIO: NÃO ATENDE A FORMA DE FRETE, SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB / LABBRAN: NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO / LABOR IMPORT E LABINGA: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 10,7848	R\$ 215,6960	1	FIRSTLAB INDUSTRIA PROD P/ LAB	Pacote	Validade: 20/06/2030 - PONTEIRA TIPO UNIVERSAL (EPPENDORF) 1-200UL AMARELA PCT/1000 FIRSTLAB	-
Informações de Última Compra	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 11,0700	R\$ 221,4000	1	PONTEIRA AMARELA UNIVERSAL (1 A 200) C/ 1000 (FL7-200Y) - FIRSTLAB	PACOTE		-
27/10/2022	Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda	R\$ 13,9000	R\$ 278,0000	1000	Ponteira tipo Gilson Universal amarela 200ul - PERFECTA - PERFECTA	PACOTE		-
Fornecedor: Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda Marca: 002331 - FL7-200Y - PONTEIRA SEM FILTRO 1-200UL EPPENDORF.AMARELA. 1000UN/PCT - FIRSTLAB - FIRSTLAB	Indústria e Comércio de Produtos Científicos Perfecta Ltda - Epp	R\$ 15,0000	R\$ 300,0000	1	Ponteira Sem Filtro 1-200ul Tipo Gilson Amarela Fabricada em Polipropileno (PP) - Firstlab	Pacote		-
Preço Unitário: 8,9000	Labbran Comercio De Produtos De Laboratorio Ltda Me	R\$ 15,4900	R\$ 309,8000	1000	PONT GILSON AMAR 0-200UL C/1000 (NR) - PT	PT	- Ponteiras para Micropipetas - strongPacote com 1000 unidades/strong - NCM: 84799090 - Fabricada em polipropileno (PP) de alta densidade. - Compatível com diversas marcas de micropipetas. - Oferece maior precisao nos resultados. - Nao contem filtro de barreira. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
Quantidade: 6.0	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	6.0	-	PT		-
28/09/2022	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	6.0		PT		-
Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA Marca: PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	6.0		PT		-
Preço Unitário: 15,0000	PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	8.0		PT		-
Quantidade: 6.0	Gleudson	R\$ 16,0000	R\$ 320,0000	1	PONTEIRA TIPO	PACOTE		Confirmado
21/07/2022								

				Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	UNIVERSAL 0-200 UL PCT C/1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST	Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 14:04
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 17,0000	R\$ 340,0000	20	PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT; NEOLAB;CRAL	PACOTE -
	H M Borges	R\$ 18,0000	R\$ 360,0000	1000	PONTEIRA TIPO GILSON AMARELA 0- 200uL - CRAL , CRAL	PCT -
	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 19,9000	R\$ 398,0000	1	PONTEIRA AMARELA 0-200L UNIVERSAL - CRAL - CRAL	PACOTE -
	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 22,0000	R\$ 440,0000	1	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200UL - CRAL	PCT -
	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 26,8100	R\$ 536,2000	1	Ponteira Tipo Universal 0-200ul Esteril - Amarela 18170NME - Cralplast	PACOTE -
	Tubonew Produtos Laboratoriais Ltda - Me	R\$ 28,0000	R\$ 560,0000	20	PONTEIRA AMARELA GILSON 0 a 200 - PERFECTA - PERFECTA	PACOTE COM 1000 UNIDADES -

13

PONTEIRA UNIVERSAL COR AZUL 0.1-1ML - UNIDADE Código: 38774		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 7000 Unidade		Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda	R\$ 0,0216	R\$ 151,2000	500	002332 - FL7-1000B - PONTEIRA SEM FILTRO 100-1000UL EPPENDORF. AZUL. 500UN/PCT - FIRSTLAB - IMPORTADO	PCT		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Justificativa									
;FIRSTLAB: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA									
Informações de Última Compra									
27/10/2022									
Fornecedor: Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda		HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,0300	R\$ 210,0000	7000	PONTEIRA AZUL - LABOR IMPORT; NEOLAB;CRAL	PACOTE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 14:04
Marca: 002332 - FL7-1000B - PONTEIRA SEM FILTRO 100-1000UL EPPENDORF. AZUL. 500UN/PCT - FIRSTLAB - IMPORTADO		Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,0380	R\$ 266,0000	500	PONTEIRA TIPO GILSON 200-1000 PCT C/500 - GLOBAL TRADE - GLOBAL TRADE	PACOTE		-
Preço 0,0216		Labbran Comercio De Produtos De Laboratorio Ltda Me	R\$ 0,0380	R\$ 266,0000	500	Ponteira Sem Filtro 100- 1000ul Tipo Gilson, Azul. 500un/pct Modelo FL7- 1001B - FIRSTLAB	PACOTE COM 500 UNIDADES		-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,0388	R\$ 271,6000	1000	PONTEIRA TIPO GILSON 200-1000UL AZUL CRALPLAST (1000)	-	-	-
		H M Borges	R\$ 0,0480	R\$ 336,0000	1000	PONTEIRA TIPO GILSON	PCT		-

Unitário:	
Quantidade: 2000.0	
28/09/2022	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	PONTEIRA TIPO GILSON 200-1000 PCT C/500 - GLOBAL TRADE - GLOBAL TRADE
Preço Unitário:	0,0380
Quantidade: 3000.0	
05/07/2022	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	PONTEIRA TIPO GILSON 200-1000 PCT C/500 - GLOBAL TRADE - GLOBAL TRADE
Preço Unitário:	0,0380
Quantidade: 3000.0	

Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,0515	R\$ 360,5000	1000	200-1000uL , CRAL PONTEIRA AZUL UNIVERSAL 200 A 1000 C/ 1000 - CRAL	EMBALAGEM	-
Indústria e Comércio de Produtos Científicos Perfecta Ltda - Epp	R\$ 19,9000	R\$ 139.300,0000	1	Ponteira tipo Gilson Universal azul 1000ul - PERFECTA - PERFECTA	PACOTE	-

14

REAGENTE TEMPO DE ATIVIDADE DE PROTROMBINA (TAP) -> KIT PARA DETERMINAÇÃO DO TEMPO DE PROTROMBINA (TAP). METODO DE QUICK. EM UM SO ESTAGIO. CX/1000 TESTES - CAIXA Código: 33563	
Quantidade: 4 Caixa	
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	
Justificativa	
;LABINGA: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO	
Informações de Última Compra	
28/09/2022	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TP TEMPO DE PROTROMBINA 10X2 ML 100 T CLOT - CLOT - CLOT
Preço Unitário:	119,9000
Quantidade: 6.0	
21/07/2022	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 91,8000	R\$ 367,2000	1	TAP (TP 10 X 2 ML) - CLOT	EMBALAGEM		-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 119,9000	R\$ 479,6000	1	TP TEMPO DE PROTROMBINA 10X2 ML 100 T CLOT - CLOT - CLOT	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 14:04
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 120,0000	R\$ 480,0000	4	TAP 10X2 ML - CLOT	CAIXA		-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 125,0000	R\$ 500,0000	1	TP 100TESTES - CLOT	KIT		-
In Vitro Diagnostica S/A	R\$ 170,0000	R\$ 680,0000	1	APTT LIQUIDO 54 ML - IN VITRO - IN VITRO	1		-

Marca:	TP TEMPO DE PROTROMBINA 10X2 ML 100 T CLOT - CLOT - CLOT
Preço Unitário:	119,9000
Quantidade:	5.0
18/07/2022	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TP TEMPO DE PROTROMBINA 10X2 ML 100 T CLOT - CLOT - CLOT
Preço Unitário:	119,9000
Quantidade:	5.0

15

REAGENTE TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVA (TTPA) -PARA 2000 TESTES APROXIMADAMENTE - CAIXA Código: 33564	
Quantidade:	8 Caixa
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;IN VITRO: NÃO ATENDE A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB / LABINGA: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO	
Informações de Última Compra	
28/09/2022	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT
Preço Unitário:	119,9000
Quantidade:	8.0
31/08/2022	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT
Preço Unitário:	119,9000
Quantidade:	4.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
In Vitro Diagnostica S/A	R\$ 58,0000	R\$ 464,0000	1	APTT LIQUIDO 18ML - IN VITRO - IN VITRO	1		-
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 91,8000	R\$ 734,4000	1	KPTT (TTPA 6 X 2,5 ML) - CLOT	CAIXA		-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 119,9000	R\$ 959,2000	1	TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 14:04
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 120,0000	R\$ 960,0000	8	TTPA - CLOT	CAIXA		-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 125,0000	R\$ 1.000,0000	1	TTPA 150T - CLOT	KIT		-

21/07/2022

Fornecedor: Gleidson Rodrigues
Ranulfo Eireli - Epp
Marca: TTPA- TEMPO DE
TROMBOPLASTINA
150 TESTES - CLOT -
CLOT
**Preço
Unitário:** 119,9000
Quantidade: 1.0

**SORO ANTI IGG COOMBS 10ML -
UNIDADE**
Código: 39407

Quantidade: 1 Unidade
**Marcas
Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;KAIRÓS/ NÃO TINGEM
FATURAMENTO MÍNIMO /
SENSORIAL: NÃO FATURA POR
PENDÊNCIA FINANCEIRA / LABINGA
E LABTECH: NÃO RESPONDERAM E-
MAIL DE HOMOLOGAÇÃO

Informações de Última Compra

31/08/2022

Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS
PARA SAUDE LTDA
Marca: COOMBS - EBRAM
**Preço
Unitário:** 50,0000
Quantidade: 5.0

21/07/2022

Fornecedor: Gleidson Rodrigues
Ranulfo Eireli - Epp
Marca: REAGENTE SORO DE
COOMBS 10 ML -
FRESENIUS -
FRESENIUS
**Preço
Unitário:** 40,0000
Quantidade: 1.0

09/05/2022

Fornecedor: Gleidson Rodrigues
Ranulfo Eireli - Epp
Marca: REAGENTE SORO DE
COOMBS 10 ML -
FRESENIUS -
FRESENIUS
**Preço
Unitário:** 45,0000
Quantidade: 5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 32,6700	R\$ 32,6700	1	SORO - COOMBS MONO 10 ML (INVITROLIQ ANTI- IGG) - IMUNOSCAN	EMBALAGEM		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 33,0000	R\$ 33,0000	1	SORO ANTI HUMANO POLIES - EBRAM 106	-	SORO ANTI HUMANO POLIES - EBRAM 106 EBRAM	-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	10	SORO COOMBS 10ML - EBRAM	FRASCO		-
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 37,7000	R\$ 37,7000	1	SORO ANTI-HUMANO POLIESPECIFICO 10ML - EBRAM	FRASCO		-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 43,0000	R\$ 43,0000	1	SORO DE COOMBS 10 ML - EBRAM - EBRAM	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 14:04
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 46,0000	R\$ 46,0000	1	COOMBS - EBRAM	CX		-

Hospitalares Ltda Epp					BHCG IMUNOCROMATOGRAFICO GRAVIDEZ SORO/ URINA - CAIXA	-
ADVAGEN BIOTECH LTDA	R\$ 75,0000	R\$ 525,0000	50		ADVAGEN - ADVAGEN BIOTECH	-
H M Borges	R\$ 88,0000	R\$ 616,0000	50		TESTE RAPIDO BETA HCG , ALERE	-

TESTE RAPIDO TOXOPLASMOSE IGG/IGM Código: 65043	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 6,4400	R\$ 644,0000	100	TESTE RAPIDO TOXOPLASMOSE IGG/IGM - BIOCON	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 14:04
Informações de Última Compra								
01/12/2022								
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO								
Marca:								
Preço Unitário: 6,4400								
Quantidade: 0.0								

TIRA REAGENTE P/ URANALISE 10 AREAS C/ DENSIDADE -> DESCRITIOS DE REFERENCIA NA POSIÇÃO VERTICAL PARA LETTURA, MARCA A TITULO DE REFERENCIA BAYER E ROCHE OU EQUIVALENTE Código: 4766	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 4 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,3063	R\$ 1,2252	150	TIRAS PARA URINALISE C/150 (DF) -	FR	- Tiras para Uroanalise - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369460110 - NCM: 38221910 - Para determinacao semiquantitativa de 10 parametros em urina: glicose, bilirrubina, cetona, densidade, sangue, pH, proteina, urobilinogenio, nitrito e leucocitos. - Alta sensibilidade em baixas concentracoes de leucocitos e sangue. - Resistente a condicoes ambientais e umidade. - Apresentacao: frasco com 150 tiras. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
Justificativa								
;LABOR IMPORT, LABINGA E LABTECH: NÃO RESPONDERAM E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO / LABORCLIN E IN VITRO: NÃO ATENDE A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB								
Informações de Última Compra								
27/10/2022								
Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 26,7300	R\$ 106,9200	1	TIRA DE URINA (URI-COLOR CHECK) C/ 100 WAMA - WAMA	FRASCO		-
Marca: TIRA DE URINA - WIENER	In Vitro Diagnostica S/A	R\$ 31,0000	R\$ 124,0000	200	INVISTRIP 10 - IN VITRO - IN VITRO	FRASCO		-
Preço Unitário: 40,0000	Labtech	R\$ 32,0000	R\$ 128,0000	100	URI-COLOR	FRASCO		-
Quantidade: 8.0								
28/09/2022								

Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda				CHECK 100 TIRAS - WAMA			
Marca: TIRA DE URINA - WIENER								
Preço Unitário: 40,0000	Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda	R\$ 38,6088	R\$ 154,4352	1	URICLIN-tira de urina 10 areas - frasco com 150 tiras - Laborclin - Laborclin	Frasco		-
Quantidade: 4.0								
21/07/2022								
Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 40,0000	R\$ 160,0000	4	TIRA DE URINA - WIENER	FRASCO	MARCA WAMA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 14:04
Marca: TIRA DE URINA - WIENER								
Preço Unitário: 40,0000	H M Borges	R\$ 45,0000	R\$ 180,0000	100	FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE	FR		-
Quantidade: 8.0								
	BIOSAVE-DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 49,9000	R\$ 199,6000	1	URICLIN-10 AREAS -FR C/150 TIRAS - LABORCLIN - LABORCLIN	CX		-
	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 58,0000	R\$ 232,0000	1	TIRA DE URINA 10 AREAS FR C/150 - BIOCON - BIOCON	FRASCO		-
	Labbran Comercio De Produtos De Laboratorio Ltda Me	R\$ 71,0000	R\$ 284,0000	1	Tiras Para Urinalise 5 mm dez Parametros na Urina: Sangue Oculto, Urobilinogenio, Bilirrubina, Proteina, Nitrito, Cetonas, Glicose, pH, Densidade e Leucocitos. - Firstlab	Caixa		-

22

TROPONINA II QUALITATIVA TESTE LABORATORIAL Código: 46511		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 3 1 Maço		In Vitro Diagnostica S/A	R\$ 3,9000	R\$ 11,7000	1	TROPONINA TR - CAIXA COM 20 TESTES - IN VITRO - IN VITRO	1		-
Marcas Preferidas:		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,9000	R\$ 11,7000	1	TROPONINA I ECO TESTE - KIT C/ 20 TESTES	-	TROPONINA I ECO TESTE - KIT C/ 20 TESTES ECO DIAGNOSTICA LTDA	-
Justificativa		HOSPTECH	R\$ 68,2000	R\$ 204,6000	31	TESTE RAPIDO DE TROPONINA -	CAIXA	MARCA	Confirmado
;IN VITRO: NÃO ATENDE A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB / SENSORIAL: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA									

Informações de Última Compra	
31/08/2022	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	TESTE RAPIDO DE TROPONINA - MEDLAB
Preço Unitário:	68,2000
Quantidade:	6.0
21/07/2022	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	TESTE RAPIDO DE TROPONINA - MEDLAB
Preço Unitário:	135,5200
Quantidade:	1.0
05/07/2022	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	TESTE RAPIDO DE TROPONINA - MEDLAB
Preço Unitário:	135,5200
Quantidade:	1.0

SERVICOS PARA SAUDE LTDA

Eco Diagnostica Ltda - Epp	R\$ 78,0000	R\$ 234,0000	31
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 92,0000	R\$ 276,0000	1
ADVAGEN BIOTECH LTDA	R\$ 110,0000	R\$ 330,0000	25
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 114,0000	R\$ 342,0000	20

MEDLEVENSOHN;ECO;WAMA;ADVAGEN

WAMA KIT COM 10 TESTES

Rosana De Oliveira Moura
01/12/2022 14:04

TROPONINA I ECO TESTE KIT C/20 CASSETES - ECO Diagnostica - ECO Diagnostica	CAIXA	-
TROPONINA I RAPIDO C/ 20 TESTES - BIOCON - BIOCON	CAIXA	-
TROPONINA I CARDIANA - TESTE RAPIDO - QUALITATIVO - ACRO - ACRO	CAIXA	-
TROPONINA 25 TESTES - WAMA	KIT	-

23

Informações de Última Compra	
27/10/2022	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPA VERMELHA 4ML C/ATIVADOR - VACUPLAST
Preço Unitário:	47,6200
Quantidade:	40.0
31/08/2022	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 28,0000	R\$ 1.512,0000	50	TUBO A VACUO SECO 4ML C/50UN - VACUETTE	CAIXA	-	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 40,2800	R\$ 2.175,1200	100	TUBO VERM SILIC 4ML PLAST C/100 (PM) -	CX	- Tubo Siliconizado Seco a Vacuo - Plastico - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460103 10369460102 - NCM: 901839999Tubos a vacuo para exames sorologicos, bioquimicos em geral e hormonios. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 40,6300	R\$ 2.194,0200	1	TUBO VACUO COLETA PLASTICO C/ ATIVADOR 4 ML C/ 100 - INJEX	PACOTE	-	-
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 46,6000	R\$ 2.516,4000	100	13917 tb soro seco 4ml 13x75 vermelha 360053 c/	BIO1	.	-

Fornecedor: Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp
Marca: 454092BR- TUBO SOROLOGIA 4.0ML 13X75MM , GREINER

Preço Unitário: 47,6400

Quantidade: 10.0

24/08/2022

Fornecedor: Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp

Marca: 454092BR- TUBO SOROLOGIA 4.0ML 13X75MM , GREINER

Preço Unitário: 47,6400

Quantidade: 40.0

Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitales Ltada Epp

R\$ 52,0000 R\$ 2.808,0000

1

100und - BD PAS

TUBO COLETA ATIVADOR COAGULO 13X75MM 4ML - FIRSTLAB - FIRSTLAB

Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 14:04

H M Borges

R\$ 63,0000 R\$ 3.402,0000

100

TUBO A VACUO 4ML TAMPA VERMELHO COM ATIVADOR DE COAGULO, VACUPLAST

CAIXA

-

HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA

R\$ 63,8000 R\$ 3.445,2000

54

TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPA VERMELHA 5 ML C/ATIVADOR - CRAL

UND

-

Labbran Comercio De Produtos De Laboratorio Ltda Me

R\$ 68,0000 R\$ 3.672,0000

1

Tube De Coleta Ativador De Coagulo 4 ML, 13x75 mm Tampa Vermelha - FirstLab

Rack

-

24

TUBO COLETA A VACUO PLASTICO TAMPA ROXA EDTA 2ML - PACOTE
 Código: 38364

Quantidade: 50 Pacote

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;CM: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO, SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA / PROMEDIX: NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO / FIRSTLAB: NÃO FATURA POR PENDENCIA FINANCEIRA / LABINGA E LABTECH: NÃO RESPONDEURAM E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO

Informações de Última Compra

27/10/2022

Fornecedor: Firstlab Industria Importacao E Exportacao De

Fornecedor

Preço Unitário

Valor Total

Quantidade por Embalagem

Fabricante

Embalagem

Comentário

Situação

CM Hospitalar S.A.

R\$ 0,4304

R\$ 21,5200

100

BECTON DICKINSON - VACUTAINER EFICIENCIA - BECTON DICKINSON - VACUTAINER EFICIENCIA

Pacote

-

-

Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda

R\$ 0,6445

R\$ 32,2250

100

TUBO VACUO (ROXO) 2 ML - DHR

CX

-

-

Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda

R\$ 31,0000

R\$ 1.550,0000

50

TUBO A VACUO EDTA K3 - 2ML C/50UN - VACUETTE

CAIXA

-

-

Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda

R\$ 37,0000

R\$ 1.850,0000

1

001044 - FL5-1302S - TUBO DE COLETA EDTA K3 2 ML, 13X75 MM. 100 UN/RACK - FIRSTLAB - IMPORTADO

RCK

-

-

Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda

R\$ 49,0000

R\$ 2.450,0000

1

TUBO VACUO PLAST EDTA 2 ML C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSTLAB

EMBALAGEM

-

-

Ultra Medical Comercio De Materiais

R\$ 53,0000 R\$ 2.650,0000

1

TUBO EDTA 2 ML - SOL CAIXA M - SOL MILLENNIUM

Confirmado Rosana De Oliveira

Marca: Produtos Para Laboratorios Ltda 001044 - FL5-1302S - TUBO DE COLETA EDTA K3 2 ML, 13X75 MM. 100 UN/RACK - FIRSTLAB - IMPORTADO Preço Unitário: 37,0000 Quantidade: 25.0 28/09/2022	Hospitalares Ltda Epp H M Borges HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA Labbran Comercio De Produtos De Laboratorio Ltda Me	R\$ 59,0000	R\$ 2.950,0000	100	TUBO A VACUO EDTA 2ML TAMP A ROXA, VACUPLAST	CX	-
		R\$ 62,0000	R\$ 3.100,0000	50	TUBO A VACUO COM EDTA K2/K3 - LABOR IMPORT OU CRAL	CAIXA	-
		R\$ 62,0000	R\$ 3.100,0000	1	Tubo De Coleta Edta K3 2 MI, 13x75 mm Tampa Roxa - FirstLab	Rack	-
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: TUBO EDTA K2 2ML HEMOGARD ROXO CX C/100UN 360055, BECTON Preço Unitário: 45,9100 Quantidade: 10.0 31/08/2022	Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda 001044 - FL5-1302S - TUBO DE COLETA EDTA K3 2 ML, 13X75 MM. 100 UN/RACK - FIRSTLAB - IMPORTADO Preço Unitário: 37,0000 Quantidade: 10.0						

25

TUBO DE ENSAIO DE VIDRO S/ORLA 12 X 75MM - UNIDADE Código: 38372	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,1800	R\$ 0,1800	1	TUBO DE ENSAIO VIDRO 12 X 75 - PRECISION	PACOTE		-
;LABINGA: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO / SENSORIAL: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / INDUSTRIA E COMERCIO: NÃO ATENDE A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2200	R\$ 0,2200	1	TUBO DE ENSAIO VIDRO 5ML 12X75MM- PRECIS CX/250	-	TUBO DE ENSAIO VIDRO 5ML 12X75MM- PRECIS CX/250 CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO	-
	Indústria e Comércio de Produtos Científicos Perfecta Ltda - Epp	R\$ 37,8000	R\$ 37,8000	1	Tubo de ensaio vidro neutro 12x75mm 5ml - EXACTA - PERFECTA	CAIXA		-
	Informações de Última Compra 28/09/2022	Gleudson Rodrigues	R\$ 55,0000	R\$ 55,0000	1	TUBO 12X75MM	CAIXA	

Marca:	TUBO 12X75MM VIDRO CX C/ 250 - GLOBAL - GLOBAL
Preço Unitário:	55,0000
Quantidade:	1.0
08/06/2022	
Fornecedor:	Sensorial Saude Distribuidora Ltda
Marca:	TUBO DE ENSAIO VIDRO 5ML 12X75MM- PRECIS CX/250
Preço Unitário:	55,0000
Quantidade:	1.0
11/04/2022	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TUBO 12X75MM VIDRO CX C/ 250 - GLOBAL - GLOBAL
Preço Unitário:	47,0000
Quantidade:	1.0

Ranulfo Eireli - Epp

HOSPTECH
SERVICOS
PARA SAUDE
LTDA

H M Borges

R\$ 60,0000 R\$ 60,0000

1

R\$ 60,0000 R\$ 60,0000

1

**VIDRO CX C/
250 - GLOBAL -
GLOBAL**

TUBO DE
HEMOLISE UND
12X75 MM,
VIDRO - CRAL

tubo de ensaio
de vidro sem orla
tm 12x75mm - frasco
precision -
precision

**Oliveira
Moura
01/12/2022
14:04**

TUBO DE ENSAIO DUHRAN 4 X 0.5 CM - UNIDADE Código: 38373	
Quantidade:	500 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
01/12/2022	
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	2,5000
Quantidade:	0.0

Fornecedor
**Tubonew
Produtos
Laboratoriais
Ltda - Me**

Preço Unitário R\$ 2,5000
Valor Total R\$ 1.250,0000

**Quantidade por
Embalagem**

500

Fabricante
**TUBO DE DURAN DE
VIDRO 40 X 5 -
TUBONEW -
TUBONEW**

Embalagem
**Caixa
com500
pecas**

Comentário
Situação
**Confirmado
Rosana De
Oliveira
Moura
01/12/2022
14:04**

26

27

TUBO PARA CONGELAMENTO (CRIO TUBOS) - UNIDADE Código: 38396	
Quantidade:	1 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;FORNECEDOR: NÃO ATENDE A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB	

Fornecedor
Indústria e
Comércio de
Produtos
Científicos
Perfecta
Ltda - Epp

Preço Unitário R\$ 105,0000
Valor Total R\$ 105,0000

**Quantidade por
Embalagem**

1

Fabricante
Tubo para congelamento
12x45mm, rosca externa,
graduado, capacidade 2ml, em
polipropileno (PP), fundo conico,
base chata, em pacote com 500
unidades - PERFECTA

Embalagem
pct

-

Comentário
Situação

Informações de Última Compra	
09/09/2020	
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	0,0000
Quantidade:	0.0

TUBO PLAST. VACUO TAMP AZUL CITRATO DE SODIO 3.2% 1.8ML - PACOTE C/ 100 UNIDADES Código: 38357	
Quantidade:	15 Pacote
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
Respondeu incorretamente o item cotado;	
Informações de Última Compra	
27/10/2022	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	TUBO PLAST. VACUO TAMP A AZUL CITRATO DE SODIO 3.2% 1.8ML - VACUPLAST
Preço Unitário:	51,8000
Quantidade:	5.0
28/09/2022	
Fornecedor:	Supribio Representação Comercial Ltda. - Me
Marca:	VACUTUBE CITRATO DE SODIO 1,8ML BIOCON - BIOCON - BIOCON
Preço Unitário:	51,8100
Quantidade:	6.0
31/08/2022	
Fornecedor:	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp
Marca:	TUBO COLETA SANGUE 13X75MM CITRATO DE SODIO 1,8ML RACK 100UN - CRAL - CRAL
Preço Unitário:	44,3600
Quantidade:	3.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 60,0000	R\$ 900,0000	1	TUBO VACUO CITRATO DE SODIO 13X75MM 2,7ML - SO CARE - SOL MILLENIUM	CAIXA		-
H M Borges	R\$ 65,0000	R\$ 975,0000	1	TUBO A VACUO DE CITRATO 3,5 ML - VACUOPLAST - VACUOPLAST - VACUOPLAST	UND		-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 70,0000	R\$ 1.050,0000	15	TUBO DE COLETA A VACUO- CITRATO DE SODIO-1,8ML - CRAL	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 14:04
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 70,0000	R\$ 1.050,0000	1	TUBO CITRATO 1,8 ML CX C/ 100, BIOCON	CAIXA		-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	11	R\$ 3.741,9000
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	6	R\$ 2.480,6000
Tubonew Produtos Laboratoriais Ltda - Me	1	R\$ 1.250,0000
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	2	R\$ 1.086,0000
Científica Médica Hospitalar Ltda	1	R\$ 1.209,6000
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	5	R\$ 5.879,0000
Total:	26	R\$ 15.647,1000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 15.647,1000

Total de Itens da Cotação: 28 Total de Itens Impressos: 28

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar